
Rezultati

VZPON + KRONOMETER

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.: Zaostanek:  VzponKlub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Vožnja na 

čas
11 BAVEC Timotej 00:00:0000:13:20IZVIR VIPAVA 00:26:2110017569007 SLO 00:13:01

62 CARTA Elia 00:00:1300:13:10 00:26:34ITA 00:13:24

53 STARIČ Maj 00:01:1900:13:38IZVIR VIPAVA 00:27:4010114563650 SLO 00:14:02

34 ČERNIGOJ Tilen 00:01:4300:13:38IZVIR VIPAVA 00:28:0410141033132 SLO 00:14:26

25 HRIBLJAN Matjaž 00:03:3700:14:58KK JAN SPORT 00:29:5810092865760 SLO 00:15:00

76 KOMAC Anže 00:05:1200:16:41VIRTUSLO 4ENDURANCE 00:31:33SLO 00:14:52

87 JILEK Ambrož* 00:05:3900:17:35KK JAN SPORT 00:32:0010128331788 SLO 00:14:25

Kategorija: Master A
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.: Zaostanek:  VzponKlub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Vožnja na 

čas
111 TERČON Borut 00:00:0000:14:39IZVIR VIPAVA 00:29:3010124487558 SLO 00:14:51

142 JESIH Martin 00:00:1900:15:31B.V.G. GULČ 00:29:4910006988428 SLO 00:14:18

123 ROŽANEC Jurij 00:02:5100:16:36ŠD BAM.BI 00:32:2110104148375 SLO 00:15:45

134 KUNAVER Tom 00:03:1800:18:19KD ALPE SIS 00:32:4810058893734 SLO 00:14:29

165 MIKELN SLOVENC Martin 00:10:3700:23:23 00:40:07SLO 00:16:44

Kategorija: Master B
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.: Zaostanek:  VzponKlub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Vožnja na 

čas
181 MIKAC Patrik 00:00:0000:13:32JB TEAM 00:26:3310139919450 SLO 00:13:01

172 KLAVORA Mitja 00:00:3400:13:42IZVIR VIPAVA 00:27:0710017590528 SLO 00:13:25

203 ČERNIGOJ Matjaž 00:05:5500:17:05IZVIR VIPAVA 00:32:2810088136709 SLO 00:15:23

224 PONIKVAR Jure* 00:07:1700:18:36 00:33:50SLO 00:15:14

195 NEDOH Miha 00:11:2100:20:32KD ROG 00:37:5410115590537 SLO 00:17:22
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Kategorija: Master C
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.: Zaostanek:  VzponKlub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Vožnja na 

čas
341 LIČEN Klemen* 00:00:0000:16:43 00:31:46SLO 00:15:03

322 RIHTARIČ David 00:00:3300:17:23ŠD RIKITEAM 00:32:1910049223238 SLO 00:14:56

293 JAMNIK Matej 00:00:5200:17:09KK JAN SPORT 00:32:38SLO 00:15:29

274 KRAJNC Boštjan 00:01:2300:17:13KD BRANIK MARIBOR 00:33:0910111070640 SLO 00:15:56

245 JUVANČIČ Gregor 00:02:4200:19:31ŠD BAM.BI 00:34:2810017640846 SLO 00:14:57

286 LABINAZ Maurizio 00:05:0800:20:40 00:36:5410104982171 SLO 00:16:14

317 VUKOVAC Andrej* 00:05:2500:19:55KK JAN SPORT 00:37:11SLO 00:17:16

338 KONCILIJA Žiga* 00:08:2900:22:58KK JAN SPORT 00:40:15SLO 00:17:17

Kategorija: Master D
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.: Zaostanek:  VzponKlub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Vožnja na 

čas
371 PREŠEREN Jani 00:00:0000:13:36TEAM BTS COMPANY 00:26:5110017553748 SLO 00:13:15

382 KONC Gorazd 00:02:3100:15:07KD BRDA DOBROVO 00:29:2210017598107 SLO 00:14:15

433 DOLENC Andrej 00:03:0800:15:44POLYCOM RACING TEAM 00:29:5910118710095 SLO 00:14:15

444 PRAZNIK Boris 00:03:1300:16:00JB TEAM 00:30:0410017645900 SLO 00:14:04

405 MRŠNIK Matej 00:05:5500:17:20KD BRANIK MARIBOR 00:32:4610119676964 SLO 00:15:26

396 KASTELIC Janez 00:06:5300:18:52B.V.G. GULČ 00:33:4410102475430 SLO 00:14:52

427 FURLANIČ Jure 00:09:3400:19:57PARAKOLESARSKO DRUšTVO OBALA 00:36:2510128805674 SLO 00:16:28

Kategorija: Master E
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.: Zaostanek:  VzponKlub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Vožnja na 

čas
491 HREN Aleš 00:00:0000:14:44ŠD POLJANE INDU TEAM 00:28:2710017617709 SLO 00:13:43

462 VODOPIVEC Borut 00:02:1100:15:59KD BRDA DOBROVO 00:30:3810017554152 SLO 00:14:39

483 ISKRA Tomi 00:03:0100:16:46KD BRDA DOBROVO 00:31:2810017555566 SLO 00:14:42

474 ZEMLJIČ Damjan 00:05:4500:18:45KD BRANIK MARIBOR 00:34:1210088135695 SLO 00:15:27

Kategorija: Master F
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.: Zaostanek:  VzponKlub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Vožnja na 

čas
511 DANEVČIČ Marko 00:00:0000:16:17KD BRDA DOBROVO 00:31:0110017551829 SLO 00:14:44

522 ČIBEJ Bruno 00:00:5800:16:55IZVIR VIPAVA 00:31:5910017569613 SLO 00:15:04

553 PRPAR Vlado 00:01:0800:17:13TUŠ T.E.A.M. 00:32:0910017577693 SLO 00:14:56

534 HVALA Oskar 00:03:4900:19:09KD BRDA DOBROVO 00:34:5010017552536 SLO 00:15:41

605 ŠUŠTAR Tomaž* 00:05:3200:19:40KK JAN SPORT 00:36:3310141825704 SLO 00:16:53
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Kategorija: Master G
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.: Zaostanek:  VzponKlub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Vožnja na 

čas
621 DEBELJAK Janez 00:00:0000:15:31KK JAN SPORT 00:29:4810017635691 SLO 00:14:17

642 ŽAVBI Andrej 00:00:2100:16:17TUŠ T.E.A.M. 00:30:0910017577996 SLO 00:13:52

633 MULEJ Robert 00:01:0100:16:03KD BRDA DOBROVO 00:30:4910017552637 SLO 00:14:46

614 BRATINA Marjan 00:05:0300:19:34KD BRDA DOBROVO 00:34:5110017552132 SLO 00:15:17

675 BAHAR Matjaž 00:12:5100:24:14ŠD TURBO M 00:42:39SLO 00:18:25

Kategorija: Master H
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.: Zaostanek:  VzponKlub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Vožnja na 

čas
681 SKUBIC Borislav* 00:00:0000:17:36KD TIM VITA 00:32:1410017632257 SLO 00:14:38

732 ČUDEN Marjan 00:03:5800:20:26TEAM BTS COMPANY 00:36:1210017553243 SLO 00:15:46

693 RAKOŠ Dragan 00:04:1900:20:32ŠD TURBO M 00:36:3310017630944 SLO 00:16:01

714 PAPIČ Milivoj 00:04:5700:19:14ŠD TURBO M 00:37:1110017632156 SLO 00:17:57

745 KROJITOROVIĆ Branislav 00:10:3000:24:49JALA TEAM 00:42:44SLO 00:17:55

Kategorija: Master I
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.: Zaostanek:  VzponKlub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Vožnja na 

čas
801 KASTELIC Ivan 00:00:0000:19:33B.V.G. GULČ 00:36:0310017553445 SLO 00:16:30

782 MIHOVILOVIĆ Ivan 00:04:0500:22:52IZVIR VIPAVA 00:40:0810017569411 SLO 00:17:16

993 VIČIČ Nande* 00:11:2300:28:03 00:47:26SLO 00:19:23

Kategorija: Master J
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.: Zaostanek:  VzponKlub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Vožnja na 

čas
811 CIGOJ Zorko 00:00:0000:19:38KD BRDA DOBROVO 00:35:3610017551930 SLO 00:15:58

842 KONČINA Rafael 00:05:1800:24:03KD HRASTNIK 00:40:5410017631853 SLO 00:16:51

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.: Zaostanek:  VzponKlub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Vožnja na 

čas
891 PASAR Petra 00:00:0000:17:05KK SOČA 00:31:4610116494960 SLO 00:14:41

862 GOROPEČNIK Eva 00:03:0100:18:28ŠD KOLOKA 00:34:4710139542968 SLO 00:16:19

873 BOLKA Špela 00:08:2300:22:18BAM.BI 00:40:0910114508076 SLO 00:17:51

884 FLORINDO Mateja 00:09:2600:23:27KD ALPE SIS 00:41:1210124264963 SLO 00:17:45

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.: Zaostanek:  VzponKlub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Vožnja na 

čas
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941 GULIČ Teja 00:00:0000:16:47KD BRDA DOBROVO 00:32:1210050032580 SLO 00:15:25

912 OPEKA Ajda* 00:01:4200:17:44KD BRANIK MARIBOR 00:33:5410007138372 SLO 00:16:10

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.: Zaostanek:  VzponKlub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Vožnja na 

čas
951 CEGLAR Vida 00:00:0000:25:20ŠD BAM.BI 00:42:5810017625284 SLO 00:17:38

Kategorija: Ženske D
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.: Zaostanek:  VzponKlub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Vožnja na 

čas
961 RAKOŠ Ivica 00:00:0000:23:28ŠD TURBO M 00:42:0610017630843 SLO 00:18:38

Dogodek: 2. CANKARJEV POKAL 2023 Datum: 16.09.2023

Organizator: KOLESARSKI KLUB JAN SPORT

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik:

16.09.2023 14:32:48 4/4



Rezultati abs:

VZPON + KRONOMETER

female

Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   VzponKlub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Vožnja na 
čas

Zaostanek:

891 PASAR Petra 00:17:05KK SOČA 00:31:4610116494960 SLO 00:14:41 00:00:00

942 GULIČ Teja 00:16:47KD BRDA DOBROVO 00:32:1210050032580 SLO 00:15:25 00:00:00

913 OPEKA Ajda* 00:17:44KD BRANIK MARIBOR 00:33:5410007138372 SLO 00:16:10 00:01:42

864 GOROPEČNIK Eva 00:18:28ŠD KOLOKA 00:34:4710139542968 SLO 00:16:19 00:03:01

875 BOLKA Špela 00:22:18BAM.BI 00:40:0910114508076 SLO 00:17:51 00:08:23

886 FLORINDO Mateja 00:23:27KD ALPE SIS 00:41:1210124264963 SLO 00:17:45 00:09:26

967 RAKOŠ Ivica 00:23:28ŠD TURBO M 00:42:0610017630843 SLO 00:18:38 00:00:00

958 CEGLAR Vida 00:25:20ŠD BAM.BI 00:42:5810017625284 SLO 00:17:38 00:00:00

male

Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   VzponKlub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Vožnja na 
čas

Zaostanek:

11 BAVEC Timotej 00:13:20IZVIR VIPAVA 00:26:2110017569007 SLO 00:13:01 00:00:00

182 MIKAC Patrik 00:13:32JB TEAM 00:26:3310139919450 SLO 00:13:01 00:00:00

63 CARTA Elia 00:13:10 00:26:34ITA 00:13:24 00:00:13

374 PREŠEREN Jani 00:13:36TEAM BTS COMPANY 00:26:5110017553748 SLO 00:13:15 00:00:00

175 KLAVORA Mitja 00:13:42IZVIR VIPAVA 00:27:0710017590528 SLO 00:13:25 00:00:34

56 STARIČ Maj 00:13:38IZVIR VIPAVA 00:27:4010114563650 SLO 00:14:02 00:01:19

37 ČERNIGOJ Tilen 00:13:38IZVIR VIPAVA 00:28:0410141033132 SLO 00:14:26 00:01:43

498 HREN Aleš 00:14:44ŠD POLJANE INDU TEAM 00:28:2710017617709 SLO 00:13:43 00:00:00

389 KONC Gorazd 00:15:07KD BRDA DOBROVO 00:29:2210017598107 SLO 00:14:15 00:02:31

1110 TERČON Borut 00:14:39IZVIR VIPAVA 00:29:3010124487558 SLO 00:14:51 00:00:00

6211 DEBELJAK Janez 00:15:31KK JAN SPORT 00:29:4810017635691 SLO 00:14:17 00:00:00

1412 JESIH Martin 00:15:31B.V.G. GULČ 00:29:4910006988428 SLO 00:14:18 00:00:19

213 HRIBLJAN Matjaž 00:14:58KK JAN SPORT 00:29:5810092865760 SLO 00:15:00 00:03:37

4314 DOLENC Andrej 00:15:44POLYCOM RACING TEAM 00:29:5910118710095 SLO 00:14:15 00:03:08
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4415 PRAZNIK Boris 00:16:00JB TEAM 00:30:0410017645900 SLO 00:14:04 00:03:13

6416 ŽAVBI Andrej 00:16:17TUŠ T.E.A.M. 00:30:0910017577996 SLO 00:13:52 00:00:21

4617 VODOPIVEC Borut 00:15:59KD BRDA DOBROVO 00:30:3810017554152 SLO 00:14:39 00:02:11

6318 MULEJ Robert 00:16:03KD BRDA DOBROVO 00:30:4910017552637 SLO 00:14:46 00:01:01

5119 DANEVČIČ Marko 00:16:17KD BRDA DOBROVO 00:31:0110017551829 SLO 00:14:44 00:00:00

4820 ISKRA Tomi 00:16:46KD BRDA DOBROVO 00:31:2810017555566 SLO 00:14:42 00:03:01

721 KOMAC Anže 00:16:41VIRTUSLO 4ENDURANCE 00:31:33SLO 00:14:52 00:05:12

3422 LIČEN Klemen* 00:16:43 00:31:46SLO 00:15:03 00:00:00

5223 ČIBEJ Bruno 00:16:55IZVIR VIPAVA 00:31:5910017569613 SLO 00:15:04 00:00:58

824 JILEK Ambrož* 00:17:35KK JAN SPORT 00:32:0010128331788 SLO 00:14:25 00:05:39

5525 PRPAR Vlado 00:17:13TUŠ T.E.A.M. 00:32:0910017577693 SLO 00:14:56 00:01:08

6826 SKUBIC Borislav* 00:17:36KD TIM VITA 00:32:1410017632257 SLO 00:14:38 00:00:00

3227 RIHTARIČ David 00:17:23ŠD RIKITEAM 00:32:1910049223238 SLO 00:14:56 00:00:33

1228 ROŽANEC Jurij 00:16:36ŠD BAM.BI 00:32:2110104148375 SLO 00:15:45 00:02:51

2029 ČERNIGOJ Matjaž 00:17:05IZVIR VIPAVA 00:32:2810088136709 SLO 00:15:23 00:05:55

2930 JAMNIK Matej 00:17:09KK JAN SPORT 00:32:38SLO 00:15:29 00:00:52

4031 MRŠNIK Matej 00:17:20KD BRANIK MARIBOR 00:32:4610119676964 SLO 00:15:26 00:05:55

1332 KUNAVER Tom 00:18:19KD ALPE SIS 00:32:4810058893734 SLO 00:14:29 00:03:18

2733 KRAJNC Boštjan 00:17:13KD BRANIK MARIBOR 00:33:0910111070640 SLO 00:15:56 00:01:23

3934 KASTELIC Janez 00:18:52B.V.G. GULČ 00:33:4410102475430 SLO 00:14:52 00:06:53

2235 PONIKVAR Jure* 00:18:36 00:33:50SLO 00:15:14 00:07:17

4736 ZEMLJIČ Damjan 00:18:45KD BRANIK MARIBOR 00:34:1210088135695 SLO 00:15:27 00:05:45

2437 JUVANČIČ Gregor 00:19:31ŠD BAM.BI 00:34:2810017640846 SLO 00:14:57 00:02:42

5338 HVALA Oskar 00:19:09KD BRDA DOBROVO 00:34:5010017552536 SLO 00:15:41 00:03:49

6139 BRATINA Marjan 00:19:34KD BRDA DOBROVO 00:34:5110017552132 SLO 00:15:17 00:05:03

8140 CIGOJ Zorko 00:19:38KD BRDA DOBROVO 00:35:3610017551930 SLO 00:15:58 00:00:00

8041 KASTELIC Ivan 00:19:33B.V.G. GULČ 00:36:0310017553445 SLO 00:16:30 00:00:00

7342 ČUDEN Marjan 00:20:26TEAM BTS COMPANY 00:36:1210017553243 SLO 00:15:46 00:03:58

4243 FURLANIČ Jure 00:19:57PARAKOLESARSKO DRUšTVO OBALA 00:36:2510128805674 SLO 00:16:28 00:09:34

6944 RAKOŠ Dragan 00:20:32ŠD TURBO M 00:36:3310017630944 SLO 00:16:01 00:04:19

6045 ŠUŠTAR Tomaž* 00:19:40KK JAN SPORT 00:36:3310141825704 SLO 00:16:53 00:05:32

2846 LABINAZ Maurizio 00:20:40 00:36:5410104982171 SLO 00:16:14 00:05:08

7147 PAPIČ Milivoj 00:19:14ŠD TURBO M 00:37:1110017632156 SLO 00:17:57 00:04:57

3148 VUKOVAC Andrej* 00:19:55KK JAN SPORT 00:37:11SLO 00:17:16 00:05:25

1949 NEDOH Miha 00:20:32KD ROG 00:37:5410115590537 SLO 00:17:22 00:11:21

1650 MIKELN SLOVENC Martin 00:23:23 00:40:07SLO 00:16:44 00:10:37

7851 MIHOVILOVIĆ Ivan 00:22:52IZVIR VIPAVA 00:40:0810017569411 SLO 00:17:16 00:04:05
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3352 KONCILIJA Žiga* 00:22:58KK JAN SPORT 00:40:15SLO 00:17:17 00:08:29

8453 KONČINA Rafael 00:24:03KD HRASTNIK 00:40:5410017631853 SLO 00:16:51 00:05:18

6754 BAHAR Matjaž 00:24:14ŠD TURBO M 00:42:39SLO 00:18:25 00:12:51

7455 KROJITOROVIĆ Branislav 00:24:49JALA TEAM 00:42:44SLO 00:17:55 00:10:30

9956 VIČIČ Nande* 00:28:03 00:47:26SLO 00:19:23 00:11:23

Dogodek: 2. CANKARJEV POKAL 2023 Datum: 16.09.2023

Organizator: KOLESARSKI KLUB JAN SPORT

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik:
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Rezultati abs:

OBČINSKO VZPON IN KRONOMETER

female

Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   VzponKlub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Vožnja na 
čas

Zaostanek:

911 OPEKA Ajda* 00:17:44KD BRANIK MARIBOR 00:33:5410007138372 SLO 00:16:10 00:00:00

male

Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   VzponKlub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Vožnja na 
čas

Zaostanek:

341 LIČEN Klemen* 00:16:43 00:31:46SLO 00:15:03 00:00:00

82 JILEK Ambrož* 00:17:35KK JAN SPORT 00:32:0010128331788 SLO 00:14:25 00:00:00

683 SKUBIC Borislav* 00:17:36KD TIM VITA 00:32:1410017632257 SLO 00:14:38 00:00:00

224 PONIKVAR Jure* 00:18:36 00:33:50SLO 00:15:14 00:00:00

605 ŠUŠTAR Tomaž* 00:19:40KK JAN SPORT 00:36:3310141825704 SLO 00:16:53 00:00:00

316 VUKOVAC Andrej* 00:19:55KK JAN SPORT 00:37:11SLO 00:17:16 00:05:25

337 KONCILIJA Žiga* 00:22:58KK JAN SPORT 00:40:15SLO 00:17:17 00:08:29

998 VIČIČ Nande* 00:28:03 00:47:26SLO 00:19:23 00:00:00

Dogodek: 2. CANKARJEV POKAL 2023 Datum: 16.09.2023

Organizator: KOLESARSKI KLUB JAN SPORT

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik:
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